

C GUIMARAES COMERCIO - ME  
 CNPJ: 17.551.088/0001-32  
 TRAV. JOSÉ LUCIO DE OLIVEIRA CAMPOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	UNIT. R\$	TOTAL R\$
01	TIJOLO DE 8 FUROS		100	MIL	790,00	79.000,00
02	MASSA ACRILICA 18 LT		30	BD	80,00	2.400,00
03	TELHA BRASILIT		2000	UNID.	17,00	34.000,00
04	TELHA GALVANIZADA		5.000	METRO²	27,00	135.000,00
05	CIMENTO 50KG SACO		4000	SC	36,00	144.000,00
06	TINTA ACRILICA 18 LT CORES VARIADAS		30	BD	95,00	2.850,00
07	LAMPADA ESPIRAL 42 W 127 V		500	UNID.	35,00	17.500,00
08	LAMPADA ESPIRAL 25 W 127 V		500	UNID	13,00	6.500,00
09	PREGO 2 1/2"		50	KG	10,00	500,00
10	PREGO 3"		50	KG	10,00	500,00
11	PREGO TELHEIRO		50	KG	25,00	1.250,00
12	LOUÇA SANITARIA COMPLETA		30	UNID.	180,00	5.400,00
13	LOUÇA SANITARIA ACOPLADA		30	UNID	280,00	8.400,00
14	CARRINHO DE MAO		30	UNID.	120,00	3.600,00
15	FERRO ESCAMADO 3X8 X 12 MT		100	VARA	38,00	3.800,00
16	FERRO ESCAMDO 5/16 X 12 MT		100	VARA	28,00	2.800,00
17	FERRO ESCAMDO 1/4 X 12 MT		100	VARA	18,00	1.800,00
18	TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS		30	GALÃO	50,00	1.500,00
19	VERNIZ ACRÍLICO 18 LT		30	BD	120,00	3.600,00
20	ARGAMASSA 20KG		100	PCT	18,00	1.800,00
21	ARAME RECOZIDO		100	KG	10,00	1.000,00
22	TINTA PARA PISO CORES VARIADAS 18 L		30	BD	150,00	4.500,00
23	LAVATORIO PARA BANHEIRO COM COLUNA		50	UNID.	120,00	6.000,00
24	LUVA PIGMENTADA PAR		50	PAR	4,00	200,00
25	PENEIRA PARA AREIA		20	UNID.	20,00	400,00
26	LONA AZUL		100	MT	12,00	1.200,00
27	CORDA DE NAYLON 10 MM		100	KG	40,00	4.000,00
28	CORDA DE LAYLON 8 MM		100	KG	40,00	4.000,00
29	DISCO DIAMANTADO SIGMENTADO		50	UNID.	15,00	750,00
30	DISCO DE CORTE 36 DENTES "MADEIRA"		50	UNID.	18,00	900,00
31	MANGUEIRA		500	MT	3,00	1.500,00
32	SERRA STARRET		50	UNID.	7,00	350,00
33	TINTA A CALL 5KG		100	PCT	8,00	800,00
34	THINNER 1 LITRO		50	LT	12,00	600,00
35	THINNER GALAO 5LTS		30	GL	65,00	1.950,00
36	LIXA D'AGUA Nº 1200		200	UNID.	2,00	400,00
37	LIXA PARA MASSA		300	UNID.	1,50	450,00
38	SOLDA ELETRICA 2,5/3,0 - KG		80	KG	20,00	1.600,00
39	PÁ DE BICO		30	KG	45,00	1.350,00
40	BOIA DE 3/4 P/ CAIXA DAGUA		50	KG	12,00	600,00
41	FORRO PVC 20 CM X 6 MT C/10		150	PEÇA	160,00	24.000,00
42	FORRO PVC 20 CM X 6 MT C/20		150	PEÇA	320,00	48.000,00
43	EMENDA TIPO U		40	UNID.	16,00	640,00
44	CIMALHA P/ FORRO PVC 6 MT		100	PEÇA	16,00	1.600,00

45	TUBO PARA POÇO ARTESIANO 100 MM		100	VARA	80,00	8.000,00
46	TUUDO PARA POÇO ARTESIANO 125 MM		100	VARA	100,00	10.000,00
47	TUBO HIDRAULICO 20		100	UNID.	9,00	900,00
48	TUBO HIDRAULICO 40		100	UNID.	30,00	3.000,00
49	TUBO HIDRAULICO 60		100	UNID.	40,00	4.000,00
50	TUBO DE ESGOTO 50		50	UNID.	25,00	1.250,00
51	TUBO DE ESGOTO 40		50	UNID.	25,00	1.250,00
52	TUBO DE ESGOTO 75		50	UNID.	35,00	1.750,00
53	TUBO DE ESGOTO 100		50	UNID.	40,00	2.000,00
54	TUBO DE ESGOTO 150		50	UNID.	65,00	3.250,00
55	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 3CV		10	UNID.	650,00	6.500,00
56	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 2CV		10	UNID.	400,00	4.000,00
57	BOMBA MONOFASICA (SAPO)		10	UNID.	280,00	2.800,00
58	CERAMICA PEI4		1000	MT²	24,00	24.000,00
59	REJUNTE		100	PCT	5,00	500,00
60	ESPAÇADOR PARA CERAMICA DE 3MM		100	PCT	5,00	500,00
61	ESPAÇADOR PARA CERAMICA 2MM		100	PCT	3,00	300,00
62	PLAFON DUPLO		100	UNID.	12,00	1.200,00
63	PLAFON SIMPLES		100	UNID.	5,00	500,00
64	ESTRIBO 7X17		50	UNID.	0,50	25,00
65	ESTRIBO 7X27		50	UNID.	0,75	37,50
66	FECHADURA EXTERNA		100	UNID.	45,00	4.500,00
67	FECHADURA P/BANHEIRO		100	UNID.	30,00	3.000,00
68	COLA PARA MADEIRA 1LT		50	LT	20,00	1.000,00
69	COLA DE CONTATO 500G		100	UNID.	15,00	1.500,00
70	CADEADO GRANDE DE 60 MM		50	UNID.	45,00	2.250,00
71	CADEADO MEDIO DE 40 MM		50	UNID.	35,00	1.750,00
72	FITA VEDA TELHA 10 X 10 MT		100	UNID.	5,00	500,00
73	BÁCIA PARA PINTURA MEDIA		50	UNID.	10,00	500,00
74	BROCHA PARA PINTURA MEDIA		100	UNID.	12,00	1.200,00
75	BORCHA PARA PINTURA GRANDE		100	UNID.	15,00	1.500,00
76	PICARETA C/ CABO		30	UNID.	50,00	1.500,00
77	TERÇADO		20	UNID.	45,00	900,00
78	FIO P/ROÇADEIRA		200	MT	1,50	300,00
79	MARTELO MEDIO		30	UNID.	15,00	450,00
80	MARTELO GRANDE		30	UNID.	25,00	750,00
81	SERROTE 25"		30	UNID.	45,00	1.350,00
82	CAIXA D'AGUA 310 LITROS		30	UNID.	180,00	5.400,00
83	CAIXA D'GUA 500LT		30	UNID.	250,00	7.500,00
84	CAIXA D'AGUA AZUL 1.000LT		30	UNID.	350,00	10.500,00
85	CAIXA D'GUA 2000LT		30	UNID.	800,00	24.000,00
86	QUADRO DE DITRIBUIÇÃO 36 CIRCUITOS		50	UNID.	90,00	4.500,00
87	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 CIRCUITOS		50	UNID.	45,00	2.250,00
88	CONDUITE 3/4		200	MT	1,00	200,00
89	TUBO ELETRODUTO PVC 1 1/2		200	UNID.	15,00	3.000,00
90	ENXADA LARGA DE 2.5 LDS		50	UNID.	25,00	1.250,00
91	BARRAS ROSCADAS 3/8		200	UNID.	8,00	1.600,00
92	BARRA ROSCADA 1/2		200	UNID.	15,00	3.000,00
93	PADRÃO ELETRICO COMPLETO 5MT MONOFASICO		40	UNID.	600,00	24.000,00
94	PADRÃO ELETRICO COMPLETO 7MT TRIFASICO		40	UNID.	650,00	26.000,00

95	CABO ELETRICO 10MM		20	PEÇA	480,00	9.600,00
96	CABO ELETRICO 25MM		20	PEÇA	120,00	2.400,00
97	CABO ELETRICO 4MM		20	PEÇA	200,00	4.000,00
98	CABO ELETRICO 6MM		20	PEÇA	300,00	6.000,00
99	ESCOVA DE AÇO		200	UNID	8,00	1.600,00
100	ROLO DE PINTURA 15 CM		150	UNID	12,00	1.800,00
101	ROLO DE PINTURA 23 CM		150	UNID	18,00	2.700,00
102	ROLO DE PINTURA 9 CM		200	UNID	8,50	1.700,00
103	TRELIÇA 12MT		100	UNID	60,00	6.000,00
104	JOELHO 1/2 LISO		200	UNID	0,50	100,00
105	JOELHO 1/2 LR		200	UNID	2,00	400,00
106	JOELHO 3/4 LISO		200	UNID	1,00	200,00
107	JOELHO 3/4 LR		200	UNID	2,00	400,00
108	T 1/2 LISO		200	UNID	1,00	200,00
109	T 1/2 LR		200	UNID	2,00	400,00
110	T 3/4 LISO		200	UNID	1,00	200,00
111	T 3/4 LR		200	UNID	2,00	400,00
112	LUVA LISA 1/2		200	UNID	0,50	100,00
113	LUVA LR 1/2		200	UNID	1,00	200,00
114	LUVA LISA 3/4		200	UNID	1,00	200,00
115	LUVA LR 3/4		200	UNID	1,50	300,00
116	PARAFUSO ALTO BROCANTE		3000	UNID	0,50	1.500,00
						815.302,50